
  
 

  

 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ / 

 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

k veřejné zakázce 

 

„MŠ Pionýrů - rekonstrukce zahrady“ 
 

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zákona, dle 

kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení 

a zákazu diskriminace a sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání 

a inovací. 

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Dodávky 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota zakázky 673.774,00 Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení 25. 08. 2021 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

Název:   město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ:   00259586 

Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Lenka Benešová, odbor rozvoje města 

 tel. +420 354 228 285 

 e-mail: lenka.benesova@mu-sokolov.cz  

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
mailto:lenka.benesova@mu-sokolov.cz


2 

 

2. FINANCOVÁNÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY: 
 

Realizace veřejné zakázky je podmíněna přidělením dotace z Ministerstva zemědělství - Programu 

rozvoje venkova - výzvy č. 5 „MAS Sokolovsko – Fiche č. 9 – Základní infrastruktura venkova“ 

na financování projektového záměru s názvem „Mateřská škola Sokolov, Pionýrů 1344 - 

Rekonstrukce zahrady MŠ“, reg. č. projektu: 2021-078-005-009-100.  

Podmínkou zahájení realizace předmětu díla je vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace z výše 

uvedeného dotačního titulu (předpokládaný termín 02/2022). Zadavatel se zavazuje informovat 

dodavatele o případném přidělení či nepřidělení dotačních prostředků z uvedeného dotačního titulu.   

3. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 

Lhůta pro podání nabídek, která je zároveň lhůtou pro prokázání splnění kvalifikace skončí dne 

06. 09. 2021 v 09:00 hodin. 

4. MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 

Nabídky Zadavatel požaduje podat v písemné formě, v elektronické podobě (nikoliv listinné) pomocí 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na: 

https://ezak.sokolov.cz/vz00001981 

5. PŘEDMĚT ZAKÁZKY: 

Předmětem veřejné zakázky je vybudování tří herních zón v prostorách zahrady Mateřské školy 

Pionýrů 1344 v Sokolově: 

Herní zóna č. 1: šplhací herní sestava pro balancování a lezení dětí. 

Herní zóna č. 2: horizontální herní prvek v podobě barevné ležaté osmičky kopírující dva stávající 

zatravněné pahorky včetně vybudování odpočinkové zóny.  

Herní Zóna č. 3: relaxačně hudební zóna.  

Realizace jednotlivých herních zón zahrnuje také přípravu ploch pro umístění herních prvků, jejich 

instalaci a vybudování dopadových a pochozích ploch.  

Podrobněji viz Zadávací dokumentace, která je dostupná v sekci „Zadávací dokumentace“ na  

https://ezak.sokolov.cz/vz00001981 

6. KRITÉRIA HODNOCENÍ: 

Zadavatel v rámci ekonomické výhodnosti nabídky bude hodnotit podle výše celkové nabídkové ceny 

v Kč bez DPH.  

 

 

https://ezak.sokolov.cz/vz00001981
https://ezak.sokolov.cz/vz00001981


3 

 

7. METODA HODNOCENÍ NABÍDEK: 

Vyhodnocení nabídek proběhne v elektronickém systému E-ZAK. 

U hodnotícího kritéria bude systémem E-ZAK hodnocena výše celkové nabídkové ceny, přičemž 

nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou získá ohodnocení 100 bodů, ostatní nabídky získají 

bodové ohodnocení dle vzorce: 

B = 100 x Cmin/C, 

kde 

C je hodnocená celková nabídková cena, 

Cmin je nejnižší podaná celková nabídková cena a 

B je dosažený počet bodů pro hodnocenou nabídku. 

 

8. ZPŮSOB JEDNÁNÍ S ÚČASTNÍKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ: 

Zadavatel nebude o nabídkách s účastníky jednat, tzn. nerelevantní. 

9. PODMÍNKY A POŽADAKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY: 

Viz dokument „Zadávací dokumentace“ dostupný v sekci „Zadávací dokumentace“ na  

https://ezak.sokolov.cz/vz00001981  

10. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY: 

Účastníci stanoví a v nabídce doloží nabídkovou cenu bez DPH, vyčíslí DPH a cenu včetně DPH,  

vypracovaným vyplněním každé položky Výkazu dodávek a výměr, který je součástí zadávací 

dokumentace. 

11. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY: 

Místem plnění je pozemek p. č. 953/1 k. ú. Sokolov.  

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 31.08.2021 od 10:00 hodin.   

Místem předávání a přebírání dokumentů souvisejících s plněním veřejné zakázky je sídlo zadavatele 

tj. budova Městského úřadu Sokolov, Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov. 

 

Předání staveniště: do 60 dnů od výzvy zadavatele, ve které bude informovat dodavatele o případném 

vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace z výše uvedeného dotačního titulu Ministerstva zemědělství, 

dle bodu 3.1 této ZD. 

Realizace a předání díla: do 15 dnů od předání staveniště, tj. na dobu nezbytně nutnou pro provedení 

díla po dodání všech komponent, nebo jakmile budou dodány všechny herní prvky (výše uvedených 

60 dní je uvažováno jako lhůta pro objednání a dodání herních prvků). 

 

12. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK: 

Zadavatel předem vylučuje variantní řešení nabídky. 

https://ezak.sokolov.cz/vz00001981


4 

 

13. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK: 

Viz dokument „Zadávací dokumentace“ dostupný v sekci „Zadávací dokumentace“ na  

https://ezak.sokolov.cz/vz00001981 

 

V Sokolově dne 25. 08. 2021 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková,  

vedoucí odboru rozvoje města 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/vz00001981

		2021-08-25T13:25:48+0200




